
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 128 – 13944 – Poz. 2445, 2446

 68 

Wpływy z różnych dochodów  0970 50 
Dział 852 - Pomoc społeczna   1.000 
Ośrodki wsparcia 85203  1.000 
Wpływy z różnych opłat  0690 1.000 
OGÓŁEM   224.090 

 
 
2446 
UCHWAŁA Nr XXXVIII/206/209 RADY POWIATU RAWICKIEGO 
z dnia 23 marca 2010 r. 
 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXV/215/2002 Rady Powiatu Rawickiego z dnia 28 maja 2002 roku w sprawie ustalenia okręgów 
wyborczych, ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w okręgu wyborczym 
 
Na podstawie art. 138 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 
(Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) Rada Powiatu Rawickiego uchwala, co następuje: 
 
§1. Zmienia się załącznik do Uchwały Nr XXXV/215/2002 Rady Powiatu Rawickiego z dnia 28 maja 2002 roku w sprawie 
ustalenia okręgów wyborczych, ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w okręgu wyborczym, którego nowe 
brzmienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
§2. Uchwałę niezwłocznie przekazuje się Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Lesznie. 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Rawickiemu. 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
§5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i podaniu do wiadomości 
publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
Przewodniczący Rady 
(-) Piotr Dubicki 
 
Załącznik 
do Uchwały Nr XXXVIII/299/10 
Rady Powiatu rawickiego 
z dnia 25 marca 2010 r. 
 

Okręg wyborczy do rady powiatu Liczba mandatów radnych wybieranych w 
okręgu wyborczym Granice okręgu wyborczego 

Nr l 3 Gmina Bojanowo 
Nr 2 4 Gmina Jutrosin i Gmina Pakosław 
Nr 3 3 Gmina Miejska Górka 
Nr 4 9 Gmina Rawicz 

 
 
2447 
UCHWAŁA Nr 230/XXXVI/2010 RADY POWIATU WE WRZEŚNI 
z dnia 25 marca 2010 r. 
 
w sprawie ustalenia zasad gospodarowania nieruchomości 
 
Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a oraz art. 40 ust. l i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zm.) oraz art. 13, i art. 37 ust. 4, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 
§1. Uchwała określa zasady obciążania nieruchomości wchodzących w skład powiatowego zasobu oraz ich wydzierżawianie, 
wynajmowanie na okres dłuższy niż trzy lata. 
§2. 1. Nieruchomość może być wydzierżawiona lub wynajęta na okres dłuższy niż trzy lata, jeżeli nie jest przeznaczona 
w miejscowych planach zagospodarowania przestrzennego na cele publiczne, a dzierżawa lub najem są ekonomicznie uzasadnione. 
2. Okres dzierżawy lub najmu określa Zarząd Powiatu biorąc pod uwagę w szczególności: 
a) przeznaczenie i sposób zagospodarowania nieruchomości, 
b) konieczność poniesienia niezbędnych nakładów inwestycyjnych do korzystania z nieruchomości, 

Na podstawie art. 138 ustawy z dnia 16 lipca 
1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad po-
wiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003 r. Nr 
159, poz. 1547 z późn. zm.) Rada Powiatu Rawic-
kiego uchwala, co następuje:

§1. Zmienia się załącznik do Uchwały Nr 
XXXV/215/2002 Rady Powiatu Rawickiego z dnia 
28 maja 2002 roku w sprawie ustalenia okręgów 
wyborczych, ich granic, numerów oraz liczby rad-
nych wybieranych w okręgu wyborczym, które-
go nowe brzmienie stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały.

§2. Uchwałę niezwłocznie przekazuje się Wojewo-
dzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Lesznie.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście 
Rawickiemu.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i poda-
niu do wiadomości publicznej w sposób zwyczajo-
wo przyjęty.

Przewodniczący Rady
(-) Piotr Dubicki

2446

UCHWAŁA Nr XXXVIII/299/10 RADY POWIATU RAWICKIEGO

z dnia 25 marca 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXV/215/2002 Rady Powiatu Rawickiego z dnia 28 maja 2002 roku w 
sprawie ustalenia okręgów wyborczych, ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w okręgu 

wyborczym

 68 

Wpływy z różnych dochodów  0970 50 
Dział 852 - Pomoc społeczna   1.000 
Ośrodki wsparcia 85203  1.000 
Wpływy z różnych opłat  0690 1.000 
OGÓŁEM   224.090 

 
 
2446 
UCHWAŁA Nr XXXVIII/206/209 RADY POWIATU RAWICKIEGO 
z dnia 23 marca 2010 r. 
 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXV/215/2002 Rady Powiatu Rawickiego z dnia 28 maja 2002 roku w sprawie ustalenia okręgów 
wyborczych, ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w okręgu wyborczym 
 
Na podstawie art. 138 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 
(Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) Rada Powiatu Rawickiego uchwala, co następuje: 
 
§1. Zmienia się załącznik do Uchwały Nr XXXV/215/2002 Rady Powiatu Rawickiego z dnia 28 maja 2002 roku w sprawie 
ustalenia okręgów wyborczych, ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w okręgu wyborczym, którego nowe 
brzmienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
§2. Uchwałę niezwłocznie przekazuje się Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Lesznie. 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Rawickiemu. 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
§5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i podaniu do wiadomości 
publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
Przewodniczący Rady 
(-) Piotr Dubicki 
 

Załącznik 
do Uchwały Nr XXXVIII/299/10 

Rady Powiatu rawickiego 
z dnia 25 marca 2010 r. 

 
Okręg wyborczy do 

rady powiatu 
Liczba mandatów radnych wybieranych 

w okręgu wyborczym 
Granice okręgu wyborczego 

Nr 1 3 Gmina Bojanowo 

Nr 2 4 Gmina Jutrosin i Gmina 
Pakosław 

Nr 3 3 Gmina Miejska Górka 
Nr 4 9 Gmina Rawicz 

 
 
2447 
UCHWAŁA Nr 230/XXXVI/2010 RADY POWIATU WE WRZEŚNI 
z dnia 25 marca 2010 r. 
 
w sprawie ustalenia zasad gospodarowania nieruchomości 
 
Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a oraz art. 40 ust. l i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zm.) oraz art. 13, i art. 37 ust. 4, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 
§1. Uchwała określa zasady obciążania nieruchomości wchodzących w skład powiatowego zasobu oraz ich wydzierżawianie, 
wynajmowanie na okres dłuższy niż trzy lata. 
§2. 1. Nieruchomość może być wydzierżawiona lub wynajęta na okres dłuższy niż trzy lata, jeżeli nie jest przeznaczona 
w miejscowych planach zagospodarowania przestrzennego na cele publiczne, a dzierżawa lub najem są ekonomicznie uzasadnione. 
2. Okres dzierżawy lub najmu określa Zarząd Powiatu biorąc pod uwagę w szczególności: 


